
会員の皆様へメールアドレス登録のお願い

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、兵庫県泌尿

器科医会の活動・運営に関しまして多大なるご協力を賜り、深く感謝申し上げ

ます。

この度、泌尿器科医会では会員の皆様に医会に関わる情報を電子メールにて

広く迅速に配信したりご意見を聞くためにメーリングリストを構築します。

データベースを作成のため、会員の皆様全員にメールアドレスの登録にご協

力いただきたく存じます。

作成したデータベースから会員全員のメーリングリスト、メール審議を行う

ため常任理事会・理事会・各種委員会のメーリングリスト、そして将来的には

県内の各医療圏内での病診連携に活用するためにメーリングリストを構築する

ことを考えています。

会員の皆様にご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

また、メールアドレスをお持ちでない方は、事務局にご相談ください。

登録作業手順 （登録はメールで行ってください）

1. 兵庫県泌尿器科医会ホームページ 会員のページからテンプレートとなる

WORDファイル（同封した会員登録用紙と同じもの）をダウンロードしてくだ

さい。

2. 必要事項をご記入後、ファイル名を「メールアドレス登録 氏名」と変えて

保存してください。

3. 作成したファイルを「info@urol-hyogo.jp」までご送付下さい。

疑問点等ございましたら、上記アドレスまでお問い合わせ下さい。

なお、会員の皆様の意志に基づいて提供いただいた情報につきましては、御

本人の同意なく第三者へ開示することはありません。


